(De uxore Mermodi.) — Venit uxor dicti Mermodi; que confessa fuerat 
injuriam intulisse egregio Chambet tanquam male advisata, licet earn appel- 
laverat ruffianam. Petit misericorditer indulged clamando veniam justicie 
et eciam eidem Chambet. 

(Mandatum factum auditoribus computorum.) — Mandatur thesaurario ut 
ministret expensas auditoribus computorum, qui non habea[n]t absentare 
hanc Domum donee vacuatis arreragiis, juncto secretario. 

Veneris vicesima ter cia octobris. — Ramel, Vandelli, Mygerandi; — Orsieres, 
Cartellier, Danel, Bovier, Dadaz, Jo. Fabri, de Rippa, Curt, Megex, Navis, 
Monte, Carrerii, Nergua, Plonjon, Fonte, Rosseti, Leta, Lestelley. 

(De domo dictorum Mandallaz.) — Exposuit n. Jo. Ludovicus Ramelli 
sicuti heri r. d. officialis Gebenn. sibi dixit quod illustrissimus dominus dux 
cupit, ex quo illu. d. magnus magister Francie est de proximo venturus 
ad hanc civitatem et hospitandus in domo heredum nobilis Mandallaz, et 
ut possit ipse illustrissimus facilius cum eo colloqui, ut porta ejusdem domus 
mûri affrontans carrerie apperiatur. Super quo fuit conclusum vadant 
domini sindici ad reverendum dominum vicarium et eidem communicent 
requestam predictam, sic quod apperiatur, et petatur testimonialis de illam 
iterum obturando quamprimum illu. d. dux civitatem absentabit. 

(De Amedeo Girardi.) — Querimoniam fecit n. Amedeus Girardi sicuti, 
die Lune novissime lapsa, exequi faciendo licteras comitales in bancha 
juris castellanie Crusillie in exequucione jud[icii], fuit aggressus et invasus 
ipse et Petremandus, ejus servitor, per Philibertum Mistralis et plures 
alios, ejus complices, et acriter vulneratus ; unde requisiit nobiles sindicos 
ut sibi assistant in querimonia fienda illustrissimo domino duci de eo et 
castellano qui passus fuit eundem sic ledi. Fuit conclusum ut faciat idem 
Girardi unam supplicacionem scripto, que porrigatur prefato illu. d. duci, 
quem cum eodem Girardi humiliter requirant eidem Amedeo bonam 
ministrari justiciam. 

(De n. P. de Fernex et Amedeo de Pileo Rubeo.) — Fuit lecta una relatio 
facta per Martellet et alios, occasione cujusdam différencie existentis inter 
n. P. de Fernex seniorem et Amedeum de Pileo Rubeo, quam noluit accep- 
tare idem de Pileo Rubeo quantum concernit scissuram cujusdam trabis. 
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(194) De domo heradum Henrici de Nanto que impresenciarum est 
venalis, non ematur, cum non sint pecunie in hac Domo. 

(De revenditricibus.) — De revenditricibus, fiant cride quod non audeant 
se reperire in mercatis diebus Mercuri, Veneris et Sabacti donee lapsa 
décima hora. 

(De vino et vidualibus.) — De ponendo taxam in victualibus et presertim 
in vino, dicatur magistris hospicii ducalis quod non poni potest taxa in 
vino donee gectata venta post festum Sancti Martini. 

(De de Ulmo et Thierri.) — De de Ulmo et Thierri, macellario, quem 
excommunicari fecit Ulmo pro xvij solidis quos debet de gabella carnium, 
non compellatur ad solvendum Ulmo, sed intrentur et dantur illi dicto 
Thieri, amore Dei. 

(De Chambet.) — De Chambet, instent d. sindici ministrari justiciam de 
furtis et injuriis et compellatur Chambet ad solvendum gabellam pro termino 
incurso, et accipiat sumptibus civitatis duos vigilles qui eum associent dum 
ponderabit carnes. 

Veneris 'predicta xxiij odobris, hora vesperorum. — Vandelli; — Cartellier, 
Nergua, Danel, Rosseti, Curt, Jo. Philippi. 

Fuerunt petiti hospites qui venerunt subscripti : primo Rosseti, hospes 
Capitis Nigri, Ste. Valleta, Jo. Vudon, Jo. Collombi, Bernardus Beguini, 
uxor Petri de Archa, Ja. Mugnerii, P.Pinjon, hospes Sancti Gervasii Alerii, 
Le Tatrier, Gatellet, P. Chatelli, P. Coppet, Amedeus Vulliet, P. Mermoye, 
Peronetus mugnerius. 

Retronominatis hospitibus fuit expositum per prelibatum n. sindicum 
Vandelli ipsos fuisse petitos ex quo n. sindici fuerunt petiti per magistros 
hospicii et exortati ut ponerent bonum ordinem pro hospitando [et] futuri 
ad hanc civitatem justo precio tractarentur, et interrogati pro quanto 
tenerentur et hospitarentur; qui dixerunt quod tenebunt et hospitabunt 
venientes ad hanc civitatem, pro quolibet et equo, precio decern solidorum 
pro singulo die, ministrando bocam et mutonem et gallinam, dummodo 
noluerint excedere ilium modum. 

Sabacti xxiiij odobris. — Ramel, Vandelli, Migerandi; — Orseries, B. Hu- 
gonis, H. Fabri, Fornerat, Danel, Bovier, Curt, Nergua, Fonte, Plonjon, Jo. 
Philippi, Malbosson, Carrerii, de Rippa, Megex, Leta, Monte, Dadaz; — M. 
de Ulmo, Tho. Monachi, M. Sept, Berterat, Jo. Lavenay, Nantermetus Tis- 
socti, P. Perret, Rolandus Bonevaux, Bandierez, Ro. Fore, Jo. Petri, Phi¬ 
lippus Regis, Jo. Ballonis, Amedeus Andreonis, Bernardus Beguini, P. Gras¬ 
sier, F. de Fosses, Jo. Lullini, Ny. de Villario, Matheus Canard, Jo. Testuti, 
Jo. Boysson, Ja. de Cresto, Anthonius Probi, Michael Guilliet, Jo. Bordon, 
Ste. Peccollat, Jo. Chappeau Roge. 

Exposuit n. Jo. Ludovicus Ramelli sicuti magna querimonia facta per 
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magistrum hospicii ducalis Thyret adeo quod illu. dominus dux venit ad 
hanc civitatem cum sua illustrissima consorte, putans esse cum amicis suis; 
actamen sunt nunnulli qui multa verba contra auctoritatem ducalem 
protulerunt, hospitando subdictos suos; et si non apponatur remedium 
in hospitando gentes suas, terridum cedet in exemplum. Eciam ibidem 
fuit thesaurarius ducalis qui eciam lamentaciones (195) emisit, presertim 
contra forrerium civitatis, unde peciit justiciam ministrari. 

2° Exposuit ipse d. sindicus quod r. d. vicarius precepit ut rebelles 
incarcerentur et honestates possibiles eidem celsitudini impendant. 

(Deputacio novorum forreriorum.) — Fuit conclusum ut omnes serviant 
celsitudini ducali et, pro potiori hospitacione, adjunguntur forrerii Guillier- 
mus Curt et Mermetus de Ulmo; et datur potestas rebelles incarcerari 
faciendi, eciam fiscus sic faciat. 

Dominico xxv odobris. — Ramel, Migerandi; — H. Fabri, Curt, Danel, 
Fornerat, de Rippa, Leta, Carrerii, Megex, Frojon, Nergua, Plonjon, 
Fernex, Monte, H. Pollier; — La Doey, Jo. Boysson, Hy. Richardet, de 
Ulmo, Tho. Monachi, Michael Set. 

Exposuit no. Jo. Ludovicus Ramelli sicuti, pretextu hospitacionis officia- 
riorum ducalium et gencium, exorta fuit querimonia pretextu certorum ver- 
borum prolatorum per Michaelem de La Doey, forrerium civitatis. Ex quo 
nonnulli ex civibus et burgensibus recusabant parère mandatis dicti forrerii 
civitatis, ducalis forrerius assignavit tales rebelles tenturos arrestum in 
Palacii conventu. Dictus civitatis forrerius respondit quod sibi non pertine- 
bat que ad aurem ejusdem devenerat. Conclusum fuit quod adjungatur in 
officio sindicatus de Orseriis loco Vandelli et B. Hugoz locoBaudi; et vadant 
ad magistrum hospicii ducalem et faciant graciosas remonstraciones et 
requisicionem de pacifficando dictum dicti de La Doey, licet nulla fuit 
facta offensa, tarnen pertinebat dicere talia verba nisi principi nostro epis- 
copali. 

Martis xxvij odobris. — Ramel, Migerandi, — Orsieres, Danel, Curt, de 
Rippa, Nergua, Fonte, Navis, Rosseti, Carrerii, Monte, Megex, Leta. 

Exposuit Guilliermus Curt sicuti occasione verborum prolatorum per 
Michaelem de La Doey, de quibus illustrissimus d. dux multum tristatur, 
fuit eidem et de Ulmo dictum quod hora décima se reperirent in loco Pallacii 
et vadant ad domum Balleysonis pro cedenda1 ilia materia; quibus pre- 
ceptum fuit ut irent illac et facerent possibilem diligenciam de accelerando 
hujusmodi materiam. 

(De Michallet.) — De Michallet, privatur a borgesia, que eidem notiffi- 
cetur. 

1 Lisez: sedanda. 
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(Potestas data auditoribus computorum.) — De Chambet, Monte et aliis 
arreragiis, datur omnimoda potestas auditoribus computorum arreragia 
vacuandi et concordandi, et super illis cognoscendi et ordinandi ac appunc- 
tuandi. 

(De ■potentate auditorum computorum.) — Quia ipsi auditores organo 
Nergua et Danelli exposuerunt quod jam steterunt quindecim diebus 
vacando tam circa computa quam dicta arreragia et jam magnas fecerunt 
expensas, requisierunt se eximi ne per aliquos dicatur eos expensas epulantas 
fecisse. Fuit conclusum ut vacent ipsi auditores circa eadem arreragia et 
illis [thesaurarius] ministret sumptus, juncto secretario; et fuerunt rogatiut 
nullomodo a ceptis désistant donee fine imposito in dictis computis et 
arreragiis. 

(De sallicibus et cridis.) — De sallicibus scissis pertinentibus archeriis, 
sumantur informaciones scissorum, eciam et populorum; et petantur et, 
si requirant indulgenciam, indulgeatur pro preteritis; et fiant cride ne quis 
exinde audeat, qualicunque festo eveniente, follias et ramos apponere ante 
domos suas nisi dumtaxat in festo Eucaristie Christi. 

(De Peccollat.) — De Peccollat qui exhibuit unum rotulum et peciit 
satisfieri de certis jornatis, ne ceteri trahant in consequenciam nichil illi 
solvatur. 

(196) Mercuri xxviij octobris. — Ramel, Migerandi; — Megex, Leta, de 
Rippa, Curt, Danel. 

(De inabilitate Petri de Cano.) —In quorum presencia, eciam in presencia 
Ludovici Curteti, Humberti Trenchent et Glaudii Gay, fuerunt scilicet tercia 
pars alarum (fuerunt) in claustro ecclesie cathedralis per preconem ad accen- 
sum candele proclamata, quas posuit Petrus de Quarro ad ijc lxx ff. et Guil- 
liermus Curt posuit gribellum ad septem. Sed quia fuit ibidem dictum per 
Jacobum Servelli et alios consules supra nominatos (dictum) quod idem de 
Carro non erat ydoneus ad exercendum illud officium, cum sit honorabile 
et magister ipsarum alarum habeat judicare et sedare différencias mercato- 
rum, eciam sua interest pro veyturis mercanciarum exbursare peccunjas pro 
mercatoribus mercancias transvehi facientibus ad hanc civitatem; et sic 
non fuit expedita eidem ipsa tercia pars allarum sed fuit per nobiles sindicos 
remissum ad Veneris in consilio ordinario. 

(Admodiacio.) — Platea Burgi Foris fuit expedita Amblardo Comitis 
tanquam plus offerenti, ad extinctum candele, precio sexdecim solidorum. 

(Admodiacio.) — Platea Fusterie fuit expedita Francisco Mermini simili 
modo, precio novem florenorum. 

(Admodiacio.) — Platea Sancti Gervasii fuit expedita Stephano Bastardi, 
commoranti in Ayria, precio ij florenorum. 

(Admodiacio.) — Platea Domine Nostre Pontis Rodani fuit expedita 
Nycodo Berodi, vigilli, et Petro Joly, precio xxix solidorum. 
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Veneris xxix [xxx] octobris. — Migerandi, B. Hugoz proBaudi ; — Orsieres, 
Cartellier, Danel, Curt, Dadaz, Jo. Fabri, de Rippa, Megex, Frojon, Fonte, 
Navis, Leta, Rosseti, Carrerii, Monte, Plonjon, Nerguaz; — de Ulmo. 

(De verbis prolatis per Jo. Fabri et de La Doey.) — Retulit Guilliermus 
Curt se et Mermetum de Ulmo transtulisse apud magnifficum dominum 
Balleysonis, pretextu verborum prolatorum per de La Doey, qui dixit quod 
illustrissimus dominus dux fuit mul tum de illis et de aliis per Johannem 
Fabri indignatus et tanta ira motus quod fuit in proposito mandare ad 
querendum subdictos ad forrageandum hanc civitatem; et pro tunc non 
potuerunt alloqui memoratum illustrissimum dominum ducem, sed fuerunt 
per prefatum dominum Balleysonis remissi ad horam vesperorum, qua hora 
iverunt ; sed eo quod prelibatus illustrissimus dominus dux in cena, fuerunt 
remissi ad eras mane, qua hora iverunt et fuerunt presentati ipsi illustris- 
simo domino duci, qui, genu flexo facta illi reverencia, (et) illi exposuerunt 
se fuisse ad ipsum missos ad faciendum illi reverenciam et dicendum ei quod 
egre ferebant dicta dictorum Jo. Fabri et de La Doey, et obtulerunt illi 
obsequi. Qui illustrissimus semper erat tristis et dixit quod bene cognoscebat 
ipsum Curt et ilium sciebat bonum hominem. Et postquam exposuerunt 
hec, iterum reverenciam fecerunt et venerunt ad prelibatum dominum 
Balleysonis, qui eis dixit quod sufficiebant que dixerant et quod omnia 
erant sedata. 

(I97) (Relacio.) — Venit Petrus Serventis, Petrus Bla et Chualis qui 
dixerunt non vidisse banchum apponi in cadro collonne nisi a pauco tempore 
citra. 

(Deputacio computorum hospitalis pestilencialis.) — De computis red- 
dendis per heredes Comaz, commictantur audiendi per Nergua, Danel, de 
Monte et Rosseti. 

(Amotio scanni.) — De scanno, tollatur et vadant vigilles et illud tollant. 
(De ponderibus.) —De ponderibus, dicatur domino procuratori quod illos 

apportari faciant ad hanc Domum et visitentur, et fiat emenda ad formam 
franchesie. 

(De facibus.) — De egregio Vandelli quondam, dentur illi quatuor 
honeste faces in quibus ponantur penuncelli civitatis et inde retro corpus 
portentur per iiijor vigilles. 

(De mulieribus macellariorum de Cornavini.) — De mulieribus macella- 
riorum de Cornavini que apportant homasa ad vendendum in Longuamala 
et ilia ibidem vendunt, fiant illis prohibiciones ne abinde apportent homasa 
ad vendendum; et si apportent, leventur et dentur pauperibus amore Dei. 

(De feno et cridis.) — De feno, fiant cride ne quis emat fenum in hac 
civitate ad illud revendendum in ea cum aliis. 

(De carreria Sancti Victoris.) — De carreria Sancti Victoris, pro qua 
lamentaciones emisit dominus Baptista de Crosa, mundent illam quilibet 
ante predium su um. 
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(De de Cano et alis.) — De de Quarro, non admictatur exinde ad aliquam 
misam officiorum et firmarum hujus civitatis, nisi illas faciat exercere per 
ydoneum quem seu quos cum fidejussore simul et semel presentet in misa 
et ante expedicionem ; et dicatur illi quod non satis ydoneus ad id exercen- 
dum officio*. 

(De computis Girardini de Rippa et commissariis computorum suorum.) — 
De Girardino de Rippa, commictuntur computi sui dominis sindicis anni 
novissime lapsi semoto Orseries, vocatis n. Hugonino Fabri et Guilliermo 
Danelli. 

Sabacti vesperorum ultima octobris. — Baudi, Migerandi ; — H. Fabri, 
Danel, B. Hugonis, Curt, de Rippa, Carrerii, Lestelley, Leta, Fonte, Navis, 
Jo. Philippi, Monte, Malbosson. 

(De debato servitoris Pollerii.) — Exposuit no. Jo. Migerandi, consin- 
dicus, sicuti hodie fuit exorta quedam rixa in buttica Henrici Pollerii inter 
servitorem ipsius Pollerii et quendam ex curialibus celsitudinis ducalis, 
in quo fuit visus idem servitor Pollerii tenere suum pugniardum evaginatum 
fugiendo; et post illud debattum, venit quidam officiarius ducalis qui assi- 
gnavit Petrum Benevenuti sub magnis penis tenturum arrestum in loco 
Palacii et coram domino magistro hospicii compariturum, que cedit in 
enervationem jurisdictionis episcopalis. 

(De scanno noviter sublato.) — 2° Exposuit quod, non obstante conclu- 
sione heri facta ut tolla(n)tur scagnum quod posuerat quidam suctor ante 
domum habitacionis magistri Johannis Miguet, barbitonsoris, et antiquum 
scagnum fuisset exportatum, idem excofferius (idem excofferius) iteram 
unum novum posuit in spretum deffensionis sibi facte et tenet, novumque 
scanum (novum) apposuit et tenet. Fuit conclusum ut capiatur ille inobe- 
diens et ponatur in carcerem. Et quoad Benevenuti, petatur et ab eo rem 
gestam intelligatur. Idem Benevenuti venit et dixit quod quidam ducalis 
huisserius ipsum assignavit compariturum in loco Pallacii coram magistro 
hospicii ducali; et ivit et reperit secretarium (198) Chatel, cui rem gestam 
narravit, qui ipsum duxit ad magistrum hospicii, qui magister hospicii 
[precepit] quod narraret rem gestam, quo tunc erat retro eum ille qui solli- 
citabat contra eundem servitorem Pollerii; et tunc fuit dictum per magis¬ 
trum hospicii ut si Martis peteretur veniret; cui dixit quod vederat1 2 per 
ilium servitorem pugniardum evaginatum, qui fugiebat; et sic intelligit 
rem non ulterius suscitari. 

(De servitore scutifferi Gallier.) ■— Exposuit nobilis Johannes Baudi sicuti 
n. scutiffer Gallier sibi dixit nobilem Roget verberasse unum suum servi¬ 
torem, et si de eo non ministretur justicia et illi obviet, de eo vinditam 

1 Lisez: officium. 
2 Lisez: viderat. 
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suscipiet. Fuit conclusum quod dicatur domino vicedompno, qui sumpsit 
informaciones, ministret justiciam. 

Martis tercia novembris. — Ramel, Baudi; — Orsieres, Cartelher, Danel, 
Curt, de Rippa, Monte, Megex, Lestelley, Nergua, Fonte, Plonjon, Navis, 
Leta, Carrerii. 

Fuit lecta missiva per illu. et reverendissimum dominum nostrum epis- 
copum missa; qua lecta, d. sindicus Baudi retulit credenciam sibi enarratam 
per r. d. officialem, que est ut semper domini sindici vigillent circa justiciam, 
ministrentque illam ; et quoad ad impedimenta de quibus conqueruntur 
contra dominum vicarium, faciant unum rotulum in quo eorum lamenta- 
ciones describant, que apponantur in illo et monstretur in consilio episco- 
pali et contenta in illo observabuntur; prothinus procurabit et de facto 
faciet quoniam sit in preceptis et mandatis ab eo habitis principe nostro ; 
aliunde idem d. officialis [dixit] quod credencia sua est ut communitas 
habeat recognoscere erga nobilem Arbalestaz labores impensos eidem com- 
munitati quam* retulerunt Fonte et Danel. 

(De alis et de Cano.) — De alis, dicatur Quarro quod si alterum duorum 
ponat, scilicet La Doey aut Tappunier, et nullomodo se immisceat officio 
nisi dumtaxat de denariis, et det cautores quos dixit velle dare, scilicet 
Burdignin et Fabri, quod admodiacio sua habebit locum et eciam dummodo 
reperiat qui mutuet veyturas. 

(De Chambet.) — De injuriis illatis Chambet per macellarios, instetur 
illi fieri et ministrari justiciam et inhibiciones revocari. 

(De macellariis de Cornavini.) — De Trollier et Bombarda qui queri- 
moniam fecerunt, pretextu homasorum que venduntur per eorum uxores 
ex animalibus mactatis in loco de Cornavini, non permictatur ilia vendere 
nec banchum ad ilia vendendum teneri, sed totalliter expellantur notiffi- 
cato quod eis hujusmodi prohibita leventur et pauperibus erogentur. 

(De eligendo sindico.) — De sindico eligendo, petatur et convocetur ordi- 
narium consilium et quinquagenarium, et fiat electio more solito que 
monstretur in generali. 

(199) Jovis quinta octobris [novembris]. — Consilium L. — Ramel, Baudi, 
Migerandi; — H. Fabri, Montion, P. Femex, Curt, Danel, Dadaz, Cartellier, 
Carrerii, de Rippa, Lestelley, Nergua, Navis, Fonte, Plonjon, Rosseti, de 
Monte, H. Pollier, Megex, Leta; — M. de Ulmo, Franciscus Testuti, Ludo- 
vicus Curteti, Jo. Sept, Andreas Girardi, Peronetus Joly, Jacobus dictus 
Cardinal, Anthonius Milanesii, P. Grassier, Franciscus de Fosses, Mermetus 
de Calce, P. Fabri, Ny. de Villario, P. Poterelli, Michael Guilhet, Girardinus 
Bergeyron, Aymo Julliardi, P. Chatel. 

1
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Exposuit no. Jo. Ludovicus Ramelli quod, ob mortem nobilis Glaudii 
Vandelli, neccesse est eligere unum sindicum ex superiori hujus civitatis, 
unde requisiit ut, semota parciale consciencia, locum habente eligatur unus 
ydoneus. 

Secundo, exposuit quod quoad concernit victualia, revenditrices eciam 
revenditores caseorum communitati sunt multum obnoxii, unde peciit 
electionem fieri de obviando caristiis. 

3° Exposuit quod, ob rebelliones factas in hospitando officiarios ducales, 
civitas fuit scandallo propinqua, unde peciit ad id haberi bonum ordinem de 
illos exinde hospitando et dulcibus verbis utendo. 

Quarto, exposuit ut eciam ordo apponatur in cridis fiendis inibi lectis. 
Quinto, de alis, ut non remaneant improvise. 
De eligendo sindicum, eligantur, et sunt electi Orseries et Fonte, qui sunt 

electi et in vocibus equates. 
De revenditricibus, eliguntur P. Gervasii, Petrus Paqueti et Amedeus 

Tornerii. 
De advertendo populum, advisetur ut prudenter in hospitando agant. 
De cridis, ille fiant. 
De alis, cridentur ad Mercuri cum gabella introgii vini. 

Veneris sexta novembris. — Ramel, Baudi, Migerandi; — Orsieres, Danel, 
de Rippa, Curt, Lestelley, Plonjon, Carrerii, Fonte, Nergua, Megex, Leta, 
Frojon, Navis. 

(De Amedeo Girardi.) — Iterum exposuit no. Amedeus Girardi quod, 
pro utilitate rei publice, n. sindici cum eo faciant querimoniam de offensa 
illi facta. Conclusum ut vadant d. sindici cum eo. 

(200) Petantur processiones. 
(Donum Arbaleste.) — Dentur magistro camere ducalis Arbaleste decern 

scuti auri cugni regis ad solem. 

Martis décima novembris. — Ramelli, Baudi; — Orsieres, Jo. Fabri, 
Montion, Cartellier, Curt, Dadaz, H. Fabri, de Rippa, Fonte, Megex, 
Frojon, Lestelley, Nergua, Plonjon, Navis, Leta, Rosseti, Monte, Carrerii. 

(De Embler et Tissocti.) — Promiserunt iterum Embler et Lantermetus 
Tissocti stare ordinacioni ipsorum nobilium consindicorum et consilii ; qua 
promissione facta, lecta extitit relatio et, pronunciatione lecta, domini sin¬ 
dici et consilium ordinaverunt ut in ea, quam approbavit idem Embler; 
prefatus vero Tissocti illam non acceptavit nec illi consenciit. Presentibus 
thesaurario et Trenchent. — (Ordinatio levatur.) 

(Electio commissariorum pro victualibus cum sallario eorumdem.) — De 
electis, sufficiunt duo, scilicet de P. Gervasii et Amedeo Tornerii, quibus 
dentur, pro visitacione revenditricum et revenditorum pro uno anno, cui- 
libet quinque floreni. 
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(De mensuris dicti Claret.) — De mensuris dicti Claret, petatur ipse et 
cum juramento interrogetur quantum solvit fisco pro apposicione suarum 
mensurarum. Ad equipolenciam solvat communitati. 

(De Chambet et Julliano.) — De injuria et verbere illatis in personam 
Cham bet per Jacobum Bergerat, capiatur ipse Jullianus et formetur in 
eum processus; quoad Jullianum, ministrentur informaciones advocato et 
sciatur si stetur relacioni Chambet qui erat et est officiarius civitatis; et 
vadant ad dominum vicarium et requirant revocari inhibiciones factas in 
favorem Julliani. 

De collovrineriis. — De collovrineriis, fiant cride ne aliqui collovrinerii 
audeant suis collovnnis infra franchesias venari nec ludere nisi in locis 
deputatis, sub pena perdicionis collovrinarum et sexaginta solidorum pro 
quolibet. 

Admodiatio tercie partis alarum hujus civitatis, facta 
honorabili Glaudio Baudi, civi et mercatori Gebenn. 

Anno Domini millesimo quingentesimo xx tercio, indicione undecima et 
die Mercuri undecima mensis novembris, in mis notarii etc., personaliter 
constituti nobiles Johannes Ludovicus Ramelli et Johannes Baudi, consin- 
dici hujus civitatis Gebenn., ex una, et honorabilis Glaudius Baudi, civis et 
mercator Gebenn., ex altera, partibus. Prefati vero nobiles sindici et eo 
nomine admodiant et accensant et titulo admodiationis et accensamenti 
tradunt prefato nobili Glaudio Baudi, ibidem presenti, tanquam plus offe- 
renti, ad extinctum candele ceree et illius consumationem, more solito, 
affigi soli te in pillorio claustri ejusdem ecclesie cathedralis, f actis tarnen 
debitis proclamationibus tam per carraphos hujus civitatis quam in hoc 
claustro, videlicet terciam partem dictarum alarum pertinentem et spec- 
tantem eidem communitati, et spacio et per tempus unius anni integri 
die xxix octobris inchoati et simili die finiendi, precio et nomine precii 
ducentum et quadraginta florenorum auri p.p., quolibet floreno valente 
duodecim (202) 1 solidos monete cursalis, solvendorum per eundem nobi- 
lem Glaudium vel suos dicte communitati in manibus thesaurarii hujus civi¬ 
tatis pro tempore existentis, more denariorum fiscalium, terminis sequen- 
tibus, videlicet in fine nundinarum Omnium Sanctorum proxime tenendarum 
in hac civitate quartam partem ejusdem firme, in sequentibus nundinis Epi¬ 
phanie Domini, aliam quartam partem, in fine nundinarum Augusti hue 
tenendarum, et reliquam quartam partem in fine ejusdem anni. Promicten- 
tes dicte partes juramentis suis etc., videlicet domini sindici manutenere 
et dictus firmarius firmam solvere et ydonee cavere etc. hinc ad Martis vel 
Veneris proximam. Submictentes se etc. Renunciantes etc. Actum in claustro 

1
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ecclesie cathedralis, presentibus ibidem n. et egregiis Anthonio de Fonte, 
Petro Berteracti, Ludovico de Lestelley, Francisco Cartellier, Guilliermo 
Megex, Guilliermo Danelli et Girardino de Rippa, testibus, etc. 

S. Biolesii, n. 

Admodiatio introgii bossetorum vini, facta AnthonioMillanesii, facta per 
nobiles sindicos precio quinque centum et quadraginta quinque florenorum. 

Anno Domini millesimo quingentesimo xx tercio, indicione undecima et 
die undecima mensis novembris, in mis notarii etc., personaliter constituti 
nobiles Johannes Baudi et Johannes Ludovicus Ramelli, consindici hujus 
civitatis Gebenn., ex una, et honorabilis vir Anthonius Millanesii, appothe- 
carius, burgensis Gebenn., parrochie beate Marie Magdalenes ejusdem civi¬ 
tatis, ex altera, partibus. Prefati nobiles Johannes Ludovicus Ramelli et Jo- 
hannes Baudi, sindicario nominibus premissis, admodiant et accensant cum 
honore et onere assuetis honorabili Anthonio Millanesii, burgensi Gebenn., 
appothecario, presenti et tanquam plus offerenti, videlicet introgium vini 
intrandi in hac civitate et franchesiis hujus civitatis, spacio et per tempus 
unius anni die crastina incohandi et simili die finiendi anno revoluto, factis 
tarnen prius de eodem introgio debitis proclamationibus per hanc civitatem 
et carraphos ejusdem ac eciam in hoc claustro, sibi tanquam plus offerenti, 
ad ascensionem1 candele ceree in eodem claustro et muro ejusdem et consu- 
macionem et extinctum ejusdem, et hoc precio et nomine precii quinque 
centum et quadraginta florenorum p. p., quolibet floreno valente duodecim 
solidos monete cursalis in patria Sabaudie, per eundem n. Anthonium vel 
suos solvendorum dicte communitati in manibus thesaurarii sive receptoris 
ejusdem civitatis modemi aut pro tempore existentis, more tarnen dena- 
riorum fiscalium et ad formam et instar rei judicate, terminis sequentibus 
videlicet in proximo festo Epiphanie Domini terciam partem, aliam terciam 
partem in sequenti festo Pasche et aliam terciam partem in sequenti festo 
Omnium Sanctorum, cum dampnis etc. Promictentes juramentis suis etc., 
presertim dictus Anthonius ydonee cavere hinc ad Martis vel Veneris 
proximam. Submictentes se etc. Renunciantes etc. Actum in claustro eccle¬ 
sie cathedralis, presentibus ibidem nobilibus ac honorabilibus Anthonio de 
Fonte, Petro Berteracti, Ludovico de Lestelley, Petro de Orseries, Francisco 
Cartellerii, Guilliermo Curt, Matheo Carrerii, Jacobo Servelli, Guilliermo 
Danel, (Guilliermo Curt,) Petro de Leta et Gyrardino de Rippa, testibus, etc.